
Interspar - via guaina

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Bimbi e Infanzia
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Cartoleria
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

4.44 €  3.7 €
12.69 € / kg

Cannelloni Ricotta
Spinaci

-16%

Vaschetta 150 g

2.75 €  2.33 €
18.33 € / kg

Emmental Francese
10 Fette

-15%

Confezione 300 g

4.23 €  3.59 €
14.1 € / kg

Gnocchi alla Romana

-15%

Confezione 168 g

1.86 €  1.37 €
11.07 € / kg

Crema Bel Paese gli
Stracremosi

-26%

Confezione 0.400 kg

4.72 €  3.81 €
11.8 € / kg

Prosciutto Cotto per
Toast 0,400 Kg

-19%

Confezione 250 g

2.85 €  2.32 €
11.4 € / kg

Pizzottella

-18%

Confezione 125 g

2.64 €  2.32 €
21.12 € / kg

Stracchino

-12%

Confezione 0.500 kg

12.61 €  8.15 €
0.03 € / g

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi 500 g

-35%

Confezione 185 g

1.9 €  1.37 €
0.01 € / g

Burger con Cheddar
Formaggio Fuso a

Fette -

-27%

Confezione 93 g

1.96 €  1.68 €
21.08 € / kg

Noodles Yakisoba
Manzo

-14%

Confezione 150 g

3.28 €  2.75 €
21.87 € / kg

Delicapra Formaggio
100% Capra
Spalmabile

-16%

Vaschetta 100 g

3.55 €  2.96 €
0.04 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-16%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 140 g

2.43 €  1.69 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-30%

Confezione 200 g

3.45 €  2.86 €
17.25 € / kg

Granulato Gran
Sapore di Carne

senza Glutammato
Bovis 200 g

-17%

Vaschetta 0.220 kg

5.71 €  4.86 €
25.95 € / kg

Tomino Tirolese
0,220 Kg

-14%

Confezione 93 g

1.96 €  1.68 €
21.08 € / kg

Noodles Yakisoba
Pollo

-14%

Confezione 620 g

3.81 €  2.87 €
6.15 € / kg

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Zucca e

Carote

-24%

Confezione 60 g

2.64 €  1.79 €
0.04 € / g

Vegetale Bio Dadi
per Insaporire i Tuoi

Piatti 6 x 10 g

-32%

Confezione 80 g

1.86 €  1.58 €
23.25 € / kg

Petali Sottili

-15%

Confezione 620 g

3.81 €  2.96 €
6.15 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Toscana

-22%

Vaschetta 100 g

3.81 €  2.86 €
38.1 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-24%

Confezione 300 g

4.97 €  4.02 €
16.57 € / kg

Crespelle con
Prosciutto Cotto

-19%

Confezione 40 g

2.11 €  1.79 €
52.75 € / kg

Tyrolini Piccanti Chili

-15%

Confezione 40 g

2.11 €  1.79 €
52.75 € / kg

Tyrolini Dolci Atm

-15%
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Confezione 230 g

1.79 €  1.32 €
7.78 € / kg

La Crème Cioccolato
Gusto Intenso 2 x

115 g

-26%

Confezione 1 l

2.69 €  2.33 €
2.69 € / l

#èbio Chiccolat Riso

-13%

Confezione 200 ml

1.58 €  1.37 €
7.9 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-13%

Confezione 250 g

3.28 €  2.95 €
13.12 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone il senza

Lattosio

-10%

Confezione 500 ml

1.25 €  0.94 €
2.5 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-24%

Imballaggio 130 g

1.79 €  1.37 €
13.77 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-23%

Confezione 600 g

3.87 €  2.53 €
0.01 € / g

Yogurt Mix

-34%

Confezione 230 g

1.79 €  1.1 €
7.78 € / kg

Il Budino Caramello 2
x 115 g

-38%

Confezione 230 g

1.79 €  1.1 €
7.78 € / kg

Il Budino Cacao 2 x
115 g

-38%

Confezione 200 ml

1.69 €  1.48 €
8.45 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-12%

Confezione 500 ml

1.25 €  0.94 €
2.5 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-24%

Confezione 220 g

1.64 €  1.15 €
7.45 € / kg

Yogurt alla Banana
Super Mario 2 Vasetti

-29%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 200 g

0.94 €  0.62 €
0 € / g

Yogurt Probiotic
Banan Ncgr200 Bella

Vi

-34%

Confezione 200 g

0.94 €  0.62 €
0 € / g

Yog.da Bere
Fr.Bosco Merano

-34%

Confezione 1 l

3.38 €  2.74 €
3.38 € / l

Latte di Capra Intero

-18%

Confezione 1 l

3.07 €  2.65 €
3.07 € / l

Soia Drink con
Proteine, Calcio e

Vitamina D, Bevanda
Vegetale senza

Lattosio -

-13%

Confezione 100 g

1.16 €  0.95 €
11.6 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere Yogurt e

Frutta Mela e Fragola
Pouch

-18%

pack

2.11 €  1.69 €
2.11 € / ml

Fratino 3 x 200 Ml

-19%

Confezione 1000 ml

1.47 €  1.26 €
1.47 € / l

Latte Uht
Parzialmente

Scremato

-14%

Confezione 250 g

1.37 €  1.22 €
5.48 € / kg

Yogurt Intero
all'Albicocca 2 x 125

g

-10%

Confezione 250 g

1.37 €  1.22 €
5.48 € / kg

Yogurt Intero alla
Fragola 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.37 €  1.22 €
5.48 € / kg

Yogurt Intero alla
Banana 2 x 125 g

-10%

Imballaggio 250 g

3.38 €  2.85 €
13.52 € / kg

Burro Latterie
Vicentine Gr.250

-15%

Confezione 500 ml

2.39 €  1.9 €
4.78 € / l

Latte di Capra
Parzialmente

Scremato

-20%
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Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
0.02 € / g

Le Originali Yogo
Rice Gallette di Riso

Yogurt e Arancia

-15%

Confezione 200 g

2.39 €  1.97 €
11.95 € / kg

Non Solo Pane
Pancrispy Sesamo

Bio

-17%

Confezione 250 g

2.11 €  1.9 €
8.44 € / kg

Grissini Tradizionali
Integrali 4 Confezioni

-9%

Confezione 700 g

2.32 €  2.07 €
3.31 € / kg

Cracker Doriano con
Sale Iodato Sacco

-10%

Confezione 200 g

2.85 €  2.53 €
14.25 € / kg

Pane Azzimo senza
Lievito

-11%

Confezione 250 g

3.13 €  2.64 €
0.01 € / g

Mini Grissini con
Sesamo e Chia

-15%

Confezione 150 g

1.64 €  1.43 €
0.01 € / g

Panajo Pane Tostato
con Aglio, Olio di

Girasole e
Prezzemolo

-12%

Confezione 0.15 kg

1.64 €  1.43 €
10.93 € / kg

Panpizza Pane
Tostato con

Pomodoro, Olio di
Girasole e Origano

-12%

Confezione 150 g

1.64 €  1.43 €
0.01 € / g

Pan Saor S&p Gr 150

-12%

Confezione 500 g

3.17 €  2.85 €
6.34 € / kg

Senza Lievito Pane di
Segale Integrale,
Solo con Farina di
Segale Integrale -

-10%

Confezione 700 g

2.32 €  2.07 €
3.31 € / kg

Cracker Doriano
Integrale Sacco

-10%

Confezione 700 g

2.32 €  2.07 €
3.31 € / kg

Cracker Doriano
Ridotto Sale Sacco

-10%

Pane e Pasticceria
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Confezione 400 g

2 €  1.58 €
5 € / kg

Panfiocco Bianco

-21%

Confezione 200 g

1.43 €  1.15 €
0.01 € / g

Guanciotti
Bertoncello Gr 200

-19%

Confezione 400 g

2 €  1.58 €
5 € / kg

Panfiocco Integrale

-21%

Confezione 250 g

1.58 €  1.37 €
6.32 € / kg

Spuntinelle Fetta
Spessa Morato 250 g

4+4 Fette

-13%

Confezione 200 g

1.9 €  1.58 €
9.5 € / kg

Ciabattine Crackers
senza Sale e Lievito

-16%

Confezione 120 g

2.22 €  1.9 €
0.02 € / g

Le Bio Croccanti
Risette Basmati con
Riso Venere e Riso

Rosso

-14%

Vaschetta 0.170 kg

2.53 €  2.11 €
14.88 € / kg

Tigelle
dell'Appennino

Reggiano Modenese
0,170 Kg

-16%

Confezione 240 g

2.64 €  2.11 €
11 € / kg

Buonpertutti con
Farine di Legumi

Biologici con Farina
Tipo 2, Semi di

Sesamo e Lino 6x40g

-20%

Confezione 250 g

3.13 €  2.64 €
12.52 € / kg

Mini Grissini con
Amaranto e Grano
Saraceno Integrale

-15%

Confezione 400 g

3.13 €  2.64 €
0.01 € / g

I Classici all'Olio
Extra Vergine di Oliva

-15%

confezione 400g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Pane Arabo Pita

-11%

confezione 165g

3.17 €  2.64 €
19.21 € / kg

Grissini Mangiame'
Pizza

-16%
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Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-36%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Gramigna N°31

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Farfalle N°93

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Fusilli N°34

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Penne Rigate N°41

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Tortiglioni N°23

-46%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.47 €  0.94 €
2.94 € / kg

20 Penne Rigate

-36%

Confezione 500 g

1.79 €  1.25 €
0 € / g

Casarecce 5-88
Integrale Biologica

-30%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-19%

confezione 500 gr

4.02 €  3.17 €
8.04 € / kg

Penne Bio

-21%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Pipe Rigate N°49

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Anelli Siciliani N° 179

-46%

Confezione 230 g

2.64 €  2 €
11.48 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-24%

Vaschetta 125 g

2.11 €  1.69 €
16.88 € / kg

Sfogliavelo Carne

-19%

Vaschetta 125 g

2.11 €  1.69 €
16.88 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-19%

busta 500 gr

4.02 €  3.17 €
8.04 € / kg

Fusilli Bio

-21%

Confezione 500 g

1.79 €  1.25 €
0 € / g

Mafalda Corta 5-79
Integrale Biologica

-30%
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Confezione 800 g

3.7 €  2.11 €
4.63 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-42%

Confezione 800 g

3.7 €  2.11 €
4.63 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-42%

Confezione 800 g

3.7 €  2.11 €
4.63 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-42%

Confezione 350 g

1.79 €  1.47 €
5.11 € / kg

È il Novellino senza
Zuccheri Aggiunti

-17%

Confezione 150 g

3.59 €  3.17 €
23.93 € / kg

Buoni senza Biscotti
con Gocce di

Cioccolato, senza
Glutine, senza

Lattosio - 3 x 50 g

-11%

Confezione 300 g

2.7 €  2.32 €
9 € / kg

Colcuore Ricchi di
Fibre con

Betaglucani* d'Orzo e
d'Avena 6 x 50 g

-14%

Confezione 200 g

3.59 €  3.17 €
17.95 € / kg

Canestrelli G200
Ast.Antica Genova

-11%

Confezione 125 g

1.86 €  1.58 €
14.88 € / kg

Messino Cranberry

-15%

Confezione 75 g

1.9 €  1.58 €
25.33 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-16%

Confezione 125 g

1.86 €  1.58 €
14.88 € / kg

Messino Fondente

-15%

Confezione 225 g

3.28 €  2.11 €
14.58 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner Wafers

con Crema alla
Nocciola 45gx5

-35%

Confezione 240 g

2.53 €  2.11 €
10.54 € / kg

Cornetti Integrali
Merenda con 100%
Farina Integrale 6

Pezzi

-16%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 280 g

3.06 €  2.11 €
10.93 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-31%

Confezione 280 g

3.06 €  2.11 €
10.93 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-31%

Confezione 336 g

3.38 €  2.96 €
10.06 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-12%

Confezione 240 g

1.9 €  1.69 €
7.92 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-11%

Confezione 250 g

3.13 €  2.54 €
12.52 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-18%

Confezione 200 g

3.13 €  2.54 €
15.65 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-18%

Confezione 630 g

6.31 €  5.72 €
10.02 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-9%

Confezione 320 g

2.6 €  2.11 €
8.13 € / kg

I Frutteti di Oswald
Mirtilli Neri Selvatici

-18%

Confezione 200 g

6.88 €  5.29 €
34.4 € / kg

Classico Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-23%

Confezione 100 g

2.43 €  2.22 €
24.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-8%

Confezione 100 g

2.43 €  2.22 €
24.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-8%

Confezione 200 g

3.49 €  2.75 €
17.45 € / kg

Cioccolato 16 x 12,5
g

-21%
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Imballaggio 1000 g

9 €  7.41 €
9 € / kg

Aroma Italiano
Deciso 4 x 250 g

-17%

Confezione 27 g

3.17 €  2.96 €
117.41 € / kg

Classico Deteinato
18 Filtri

-6%

Confezione 42.5 g

1.9 €  1.58 €
44.19 € / kg

Tea alla Pesca 25 F.
Asgr42 Star

-16%

Confezione 0.5 kg

6.35 €  5.29 €
0.01 € / g

Espresso Superiore
N°42 Tradizionale 2 x

250 g

-16%

Confezione 35 g

2.53 €  1.89 €
72.29 € / kg

Tè Verde Deteinato
20 x 1,75 g

-25%

Confezione 500 g

3.98 €  3.17 €
7.96 € / kg

Classico Caffè
Macinato 2 x 250 g

-20%

Confezione 35 g

2.53 €  1.89 €
72.29 € / kg

Tè Verde Biologico
20 x 1,75 g

-25%

Confezione 1000 g

9.53 €  6.24 €
9.53 € / kg

Crema e Gusto Forte
Caffè Macinato 4 x

250 g

-34%

Confezione 35 g

2.53 €  1.89 €
72.29 € / kg

Tè Verde con Matcha
20 x 1,75 g

-25%

Confezione 1000 g

6.88 €  5.29 €
6.88 € / kg

Classico Caffè
Macinato 4 x 250 g

-23%

Confezione 108 g

3.76 €  3.06 €
34.81 € / kg

Miscela Nobile Cialda
Compostabile 15 x

7,2 g

-18%

Confezione 25 g

2.92 €  1.9 €
116.8 € / kg

Tè Bianco Mango e
Limone 20 x 1,

-34%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 405 g

17.91 €  12.71 €
44.22 € / kg

Crema e Gusto 54
Capsule

-29%

Confezione 57 g

4.82 €  3.91 €
84.56 € / kg

Caffè Espresso 100%
Arabica Illy Blend

-18%

Confezione 57 g

4.82 €  3.91 €
0.08 € / g

Caffe'x10 Caps Forte
Illy C/nesp.

-18%

Confezione 57 g

4.82 €  3.91 €
84.56 € / kg

Caffe' Capsule
Compatibili

Nespresso Intenso
Illy 10 Pz

-18%

Confezione 375 g

15.79 €  10.59 €
0.04 € / g

Conf.albero Natale
Illy G375

-32%

Confezione 1620 g

17.91 €  12.71 €
11.06 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-29%

Confezione 57 g

4.82 €  3.91 €
84.56 € / kg

Decaffeinato
Espresso 10 Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso*

-18%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
52.75 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Infuso di Erbe

di Montagna
Biologico 20 x 2 g

-25%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
52.75 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Infuso di

Zenzero e Limone 20
x 2,0 g

-25%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
52.75 € / pz

Bio, Logico Scelta
Verde Infuso di

Mirtillo e Frutti Misti
Biologico 20 x 2,0 g

-25%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Classico

-21%

Confezione 208 g

13.77 €  7.41 €
66.2 € / kg

Classico Espresso 10
40 Capsule

Compatibili con
Macchine

Nespresso*

-46%
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Confezione 190 g

2.64 €  2.11 €
13.89 € / kg

Funghetti Sottolio
Interi

-20%

Confezione 2x215g

7.94 €  5.29 €
18.47 € / kg

Simmenthal

-33%

Confezione 120 g

3.17 €  2.64 €
26.42 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati

-16%

Confezione 200 ml

1.69 €  1.48 €
0.01 € / ml

Succo di Limone
Limmi Ml 200

-12%

Confezione 0.25kg

4.76 €  4.02 €
19.04 € / kg

Mostarda

-15%

Confezione 120 g

1.79 €  1.47 €
21.31 € / kg

Sardine in Olio di
Oliva Nostromo 120 g

-17%

Confezione 185 g

2.64 €  2.11 €
14.27 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-20%

Confezione 300 g

1.58 €  1.22 €
0.01 € / g

Olivolì Verdi Intere

-22%

Confezione 290 g

2.43 €  1.9 €
0.01 € / g

Specialità Fagiolata
Rustica

-21%

Confezione 290 g

1.58 €  1.22 €
10.53 € / g

Cetrioli Saclà 150 g

-22%

Confezione 300 g

1.58 €  1.22 €
8.78 € / g

Cipolline Saclà 180 g

-22%

Confezione 0.075 kg

1.58 €  0.94 €
21.07 € / kg

Olivolì Nere
Snocciolate senza

Liquido

-40%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 0.265kg

1.16 €  1.05 €
4.38 € / g

Ceci al Vapore

-9%

Confezione 0.22kg

1.47 €  1.05 €
6.68 € / kg

Fagiolini Fini

-28%

Confezione 0.265kg

1.26 €  1.05 €
4.75 € / g

Lenticchie Piccole al
Vapore

-16%

Confezione 0.11kg

2.64 €  2.11 €
24 € / kg

I Trifolati Funghi
Trifolati Misto Bosco

-20%

Confezione 1600 g

5.29 €  2.32 €
5.29 € / pz

Passata di Pomodoro
4 x 400 g

-56%

Confezione 0.25kg

4.65 €  3.7 €
18.6 € / kg

Mostarda Fr.Mista
Verg.

-20%

Confezione 320 g

4.08 €  3.66 €
12.75 € / kg

Guacamole Mild

-10%

Confezione 90 g

2.28 €  1.9 €
24.52 € / kg

Soba Wok Style
Classic

-16%

Confezione 125 g

3.7 €  3.06 €
42.05 € / kg

Filetti Tonno A.Parodi
Gr 125

-17%

Confezione 500 g

3.38 €  3.06 €
0.01 € / g

Riso Basmati Suzi
Wan Gr 500

-9%

Confezione 310 g

1.33 €  1.05 €
5.32 € / kg

Cannellini al Vapore

-21%

Confezione 0.25 3

1.33 €  1.05 €
5.32 € / g

Borlotti al Vapore

-21%
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Confezione 1000 g

1.69 €  1.44 €
1.69 € / g

Farina d'America
Farina di Grano

Tenero Tipo "0" Tipo
Manitoba

-14%

Confezione 390 g

2.64 €  2.32 €
6.77 € / kg

Senza Glutine
Preparato per

Tantetorte

-12%

Confezione 125 g

3.17 €  2.69 €
0.03 € / g

Gocce Pasticcere
Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 1 kg

1.05 €  0.94 €
1.05 € / kg

Farina "0" di Grano
Tenero

-10%

Confezione 395 g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Senza Glutine
Preparato per

Crostata

-12%

Confezione 1000 g

1.86 €  1.58 €
1.86 € / kg

Preparato per Pizza
Gran Sapore
Istantanea

-15%

Confezione 1000 g

1.9 €  1.58 €
1.9 € / kg

Mix 7 Cereali per
Pizza Molino Spadoni

1 Kg

-16%

Confezione 282 g

2.64 €  2.32 €
9.36 € / kg

Senza Glutine
Preparato per Torta

al Cioccolato

-12%

Confezione 250 g

3.7 €  3.15 €
14.8 € / kg

F.lli Rebecchi
Valtrebbia Cocco

Rapè per Pasticceria
250 g

-14%

Confezione 100 g

4.61 €  3.92 €
0.05 € / g

Farina Mandorle
Rebecchi Gr.100

-14%

Confezione 100 g

4.97 €  4.23 €
49.7 € / kg

Farina di Nocciola

-14%

Confezione 20 ml

6.35 €  5.4 €
317.5 € / l

Aroma Van.Bourbon
Reb. Ml 20

-14%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 250 g

4.23 €  3.59 €
0.02 € / g

Dolci Decori Pasta di
Zucchero Modellabile

Bianca

-15%

Confezione 125 g

2.92 €  2.49 €
0.02 € / g

Gocce Pasticcere
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 125 g

3.07 €  2.61 €
0.02 € / g

Pepite di Cioccolato
Fondente

-14%

Confezione 1 kg

1.05 €  0.94 €
1.05 € / kg

Farina "00" di Grano
Tenero

-10%

Confezione 4 g

7.62 €  6.48 €
1.91 € / g

Vaniglia Rebec Bourb
Bacche 4g

-14%

Confezione 405 g

3.02 €  2.64 €
7.46 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Cioccolato

-12%

Confezione 405g

3.02 €  2.64 €
7.46 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Vaniglia

-12%

Confezione 1 kg

1.37 €  1.05 €
1.37 € / kg

Farina di Mais
Bramata Gialla per

Polenta

-23%

Confezione 10 uova

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Qualità Passo Dopo
Passo Fresche Medie

da Allevamento a
Terra

-33%

Confezione 16 g

3.02 €  2.56 €
188.75 € / kg

Torta Natura Cremor
Tartaro Agente

Lievitante 2 x 8 g

-15%

confezione 500g

3.17 €  2.11 €
0.01 € / g

Farina di Farro

-33%
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Confezione 104 g

3.7 €  3.17 €
35.58 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-14%

Confezione 750 g

2.92 €  2.11 €
0 € / g

Minestrone Ricco con
Passato

-27%

Confezione 250 g

4.19 €  3.17 €
16.76 € / kg

Chicken Nuggets

-24%

Confezione 900 g

3.81 €  3.17 €
4.23 € / kg

Bieta Erbetta Cubello
Foglia Più Surgelata

Orogel 900 g

-16%

Confezione 450 g

2.11 €  1.9 €
4.69 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-9%

Confezione 600 g

4.44 €  3.17 €
7.4 € / kg

Strudel di Mele
dell'Alto Adige

Surgelato

-28%

Confezione 900 g

3.7 €  3.17 €
4.11 € / kg

Cubello Cicoria
Catalogna Foglia Più

Surgelati

-14%

Confezione 450 g

2.92 €  2.54 €
6.49 € / kg

Piselli Novelli

-13%

Confezione 400 g

6.35 €  5.71 €
15.88 € / kg

Torta Tiramisù

-10%

Confezione 600 g

2.85 €  2.43 €
0 € / g

Pizzoli Croccomagie
Topol 600g

-14%

Confezione 400 g

5.99 €  5.29 €
14.98 € / kg

Merluzzo in Porzioni
Surgelati

-11%

Confezione 100 g

1.67 €  1.36 €
0.02 € / g

310319 Cipolla
Rossa Gr 100

-18%

Surgelati e Gelati
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Confezione 200 g

10.17 €  7.94 €
50.85 € / kg

2 Fiori di Branzino

-21%

Confezione 500 g

6.77 €  5.29 €
13.54 € / kg

Trancio Gelato
Croccantino

Caramello Salato

-21%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Platessa Impanata

-16%

Confezione 600 g

3.91 €  3.49 €
6.52 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-10%

Confezione 200g

5.29 €  4.02 €
26.45 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-24%

Confezione 125 g

2.11 €  1.9 €
16.88 € / kg

5 Bastoncini con
Filetti di Merluzzo

-9%

Confezione 750 g

3.49 €  2.11 €
4.65 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-39%

Confezione 415 g

4.82 €  4.23 €
11.61 € / kg

Bella Napoli
Boscaiola Pizza
Surgelata con

Prosciutto Cotto e
Funghi 1 Pizza

-12%

Confezione 700 g

3.39 €  2.74 €
4.84 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

-19%

Confezione 250 g

6.35 €  3.91 €
25.4 € / kg

5 Fiori di Nasello

-38%

Confezione 292 g

6.31 €  4.76 €
21.61 € / kg

White Chocolate
Almond 4 Gelati

-24%

Confezione 200 g

1.69 €  1.32 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Prosciutto e

Mozzarella Surgelate

-21%
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Confezione 1 l

1.16 €  0.95 €
1.16 € / l

Limone Pet

-18%

Confezione 1 l

1.16 €  0.95 €
1.16 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-18%

Confezione 1 l

1.16 €  0.95 €
1.16 € / l

Agrumi Pet

-18%

Confezione 1000 ml

3.49 €  3.07 €
3.49 € / l

Succo al Mirtillo
Fructal 1 l Brik

-12%

Confezione 1 l

2 €  1.58 €
2 € / l

Bravo Premium
Mango

-21%

Confezione 1 l

2 €  1.58 €
0 € / l

Bravo Premium
Melograno

-21%

Confezione 1000 ml

1.69 €  1.27 €
1.69 € / l

Ace

-24%

Confezione 330 ml

0.89 €  0.73 €
2.7 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ace

-17%

Confezione 1 l

2 €  1.58 €
2 € / l

Bravo Premium
Mirtillo

-21%

Confezione 1000 ml

2 €  1.79 €
2 € / l

Succo alla Fragola
Fructal 1 l Brik

-10%

Confezione 330 ml

0.89 €  0.73 €
2.7 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

Rossa

-17%

Confezione 330 ml

0.89 €  0.73 €
2.7 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-17%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1000 ml

1.69 €  1.27 €
1.69 € / l

Kiwi, Mela e Kiwi
Gold

-24%

Confezione 1.5 l

0.52 €  0.47 €
0.35 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

0.51 €  0.41 €
0.34 € / l

, Acqua Minerale
Oligominerale
Naturale, 1,5 l

-19%

Confezione 1000 ml

1.69 €  1.27 €
1.69 € / l

Melograno

-24%

Confezione 400 ml

0.89 €  0.63 €
0.02 € / ml

Fuze Tea, Tè al
Limone e

Lemongrass (Pet)

-29%

Confezione 1.25 l

1.46 €  1.15 €
1.17 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-21%

Confezione 400 ml

0.89 €  0.63 €
2.23 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa (Pet)

-29%

Confezione 1.25 l

1.46 €  1.15 €
1.17 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-21%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L3.7 €  2.32 €
1.37 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-37%

Imballaggio 2x1.35L

3.7 €  2.32 €
1.85 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-37%

Confezione 4 x 200
ml5.08 €  4.57 €

0.01 € / l

Tonica

-10%

confezione 4x200ml

5.08 €  4.57 €
0.03 € / ml

Tonica Fever Tree
Mediterranea

-10%
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Confezione 750 ml

3.81 €  3.49 €
5.08 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-8%

Confezione 0.75 l

5.29 €  4.44 €
7.05 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-16%

Confezione 330 ml

1.37 €  1.16 €
4.15 € / l

Pilsner Urquell

-15%

Confezione 0.5 l

1.86 €  1.12 €
3.72 € / l

Münchner Weisse 0,5
l

-39%

Confezione 0.33 l

1.05 €  0.9 €
3.18 € / l

Münchner Hell 0,33 l

-14%

Confezione 1.5 l

4.76 €  4.23 €
3.17 € / l

Lambrusco Modena
Doc Secco 1,5 l

-11%

Confezione 1.5 l

4.76 €  4.23 €
0 € / l

Lambrusco Modena
Doc Amabile 1,5 l

-11%

Confezione 75 cl

4.12 €  3.7 €
5.49 € / l

Blanche De Namur

-10%

Confezione 0.5 l

1.86 €  1.12 €
0.04 € / cl

Hofbräu Original 0,5 l

-39%

Confezione 33 cl

1.58 €  1.37 €
4.79 € / l

Cs-birra Grimbergen
Blonde Vp Ml330

-13%

Confezione 75 cl

4.55 €  4.23 €
6.07 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-7%

Confezione 66 cl

1.69 €  1.37 €
2.56 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

-18%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 33 cl

1.79 €  1.58 €
0.01 € / ml

Strong Ale 7,7

-11%

Confezione 3x33cl

3.49 €  3.17 €
3.53 € / ml

Birra senza Glutine
Peroni 3 Pz x 330 Ml

-9%

bottiglia 33cl

3.7 €  3.17 €
11.21 € / l

Open Birra Ambrata
Artigianale

-14%

Confezione 0.75 l

3.34 €  2.64 €
0.04 € / ml

Vino Spumante Extra
Dry 0,75 l

-20%

Confezione 750 ml

6.88 €  6.15 €
9.17 € / ml

Morellino Scansano
la Mora

-10%

Confezione 75 cl

9.95 €  8.04 €
13.27 € / l

Nebbiolo Duchessa
Lia

-19%

Confezione 750 ml

4.87 €  3.92 €
6.49 € / l

Soave Doc Classico

-19%

Confezione 750 ml

4.87 €  3.17 €
6.49 € / l

Custoza Doc

-34%

Confezione 75 cl

5.04 €  4.23 €
6.72 € / l

I Mastri Vernacoli
Teroldego Rotaliano

Doc

-16%

Confezione 750 ml

17.91 €  15.37 €
23.88 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-14%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.49 €
5.64 € / l

Valpolicella Doc

-17%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-25%
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Confezione 20 pezzi

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Salvietta Milleusi Vit
Pz 1

-20%

Confezione 70 g

1.05 €  0.84 €
15 € / kg

Holistic Sterilised
Adult Cat con Pollo

-20%

Confezione 680 g

5.82 €  4.55 €
8.56 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere Anatra &
Tacch/manzo &

Pollo/pesce
Oceano/coniglio &

Fegato 8x85g

-21%

Confezione 70 g

1.05 €  0.84 €
15 € / kg

Holistic Anti Hairball
Adult Cat con Manzo

-20%

Confezione 600 g

3.5 €  1.9 €
5.83 € / kg

2 Paté con Salmone
2 Paté con

Selvaggina 2 Paté
con Manzo e Cuore 6

x 100 g

-45%

Confezione 600 g

2.96 €  2.49 €
4.93 € / kg

2 Paté con Manzo e
Cuore 2 Paté con

Pollo e Tacchino 4 x
150 g

-15%

Confezione 7.5 kg

15.79 €  13.67 €
0 € / g

Crancy Gold x Cani
Gr 7500

-13%

Confezione 4 kg

6.88 €  5.82 €
1.72 € / kg

Migliorcane Active
Crocchette con

Manzo 4 Kg

-15%

Confezione 18 g

1.26 €  0.84 €
70 € / kg

Catstick Classic
Anatra & Coniglio 3

Sticks

-33%

Confezione 150 g

1.79 €  1.47 €
11.93 € / kg

Purina B-steaks
Snack Cane Busta

-17%

Confezione 18g

1.26 €  0.84 €
70 € / kg

Catstick Classic
Tacchino & Agnello 3

Sticks

-33%

Confezione 90 g

1.43 €  1.17 €
15.89 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-18%

Amici Animali
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Confezione 85 g

0.69 €  0.58 €
8.12 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Coniglio

-15%

Confezione 85 g

0.69 €  0.58 €
8.12 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Pollo e

Prosciutto

-15%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Manzo

-20%

Confezione 85 g

0.69 €  0.58 €
8.12 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Pesce
del Mediterraneo

-15%

Confezione 3 kg

9.53 €  7.31 €
3.18 € / kg

Purina Cane Active
con Manzo

-23%

Confezione 5 l

7.31 €  5.07 €
1.46 € / l

Silica Gel Litter
Diamonds

-30%

Confezione 120 g

1.43 €  1.17 €
11.92 € / kg

Sticks Bufalo
Selvatico

-18%

Confezione 60 g

1.26 €  1.01 €
21 € / kg

Crancy Puffycat

-19%

Confezione 1 pezzo

14.73 €  13.25 €
14.73 € / pz

Home Comfort
Special Cuscino

Ovale Grande 1 Pz

-10%

confezione 150g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

Umido Cane Vegetal
con Zucchini e Fagioli

-19%

Confezione 90 g

1.43 €  1.17 €
15.89 € / kg

Cane Strips Snack
Cane al Gusto Cervo

Busta

-18%

Confezione 90 g

1.43 €  1.17 €
15.89 € / kg

Mini Sticks per Cane
Piccolo Bufalo

Selvatico

-18%
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pack

3.06 €  2.32 €
3.06 € / pz

3 Sensitive 8 Rasoi
Trilama

-24%

Confezione 1 pz

3.49 €  2.79 €
3.49 € / pz

Med+ Classic 5 m 2,5
Cm

-20%

Confezione 1 pz

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Elastic 1 m 6 Cm

-20%

Confezione 75 ml

4.19 €  3.17 €
0.06 € / ml

Crema Mani Idratante
Aloe Vera

-24%

Confezione 100 ml

2.32 €  1.9 €
23.2 € / l

Crema Mani e
Unghie Idratante

-18%

Confezione 16 pezzi

3.49 €  2.79 €
3.49 € / pz

Finger Strips Elastic
16 Pz

-20%

Confezione 20 pezzi

2.32 €  1.85 €
2.32 € / pz

Sensitive 20 Pz

-20%

confezione 1 pz

2.43 €  1.94 €
2.43 € / pz

Extra Power 80cm -
6cm

-20%

Confezione 400 ml

2.11 €  1.58 €
5.28 € / l

Doccia Gel Classico

-25%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
8.44 € / l

Energy 24h Fresh
Effect Shower Gel

-19%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
8.44 € / l

Shower Gel Fresh
Care & Sea Minerals

-19%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
8.44 € / l

Care Shower Creme
Soft & Almond Oil

-19%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

1.58 €  1.26 €
6.32 € / l

Shower Gel
Dermoprotettivo

Mineral Rigenerante
con Minerali Attivi

-20%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.26 €
6.32 € / l

Mizu
Shampoo&shower

Gel Purificante

-20%

Confezione 250 ml

9.81 €  7.32 €
39.24 € / l

Detergente Intimo
Verde Saugella 250

Ml

-25%

Confezione 200 ml

7.31 €  5.82 €
36.55 € / l

Collutorio
Trattamento Mese
Dentosan 200 Ml

-20%

Confezione 2 ricambi

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Plus Ricambi
Antibatterici Medium

2 Pz

-9%

Confezione 1 pz

1.37 €  1.05 €
1.37 € / pz

Dynamic Spazzolino
Denti Protezione
Denti e Gengive

Delicato per
Rimuovere Placca

Medio

-23%

pack

1.26 €  1.01 €
1.26 € / pz

Universal 2 Formati
Assortiti 10 Strips

-19%

Confezione 400 g

5.61 €  4.49 €
14.03 € / kg

Isostad Hydrate &
Perform, Preparato in
Polvere per Bevanda

Isotonica Sport,
Gusto Arancia

-19%

Confezione 44
salvaslip2 €  1.79 €

2 € / pz

Cotton Feel* Normal
senza Profumo
Salvaslip 44 Pz

-10%

Confezione 30
salvaslip2 €  1.79 €

2 € / pz

Cotton Feel*
Flexiform senza

Profumo Salvaslip 30
Pz

-10%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Sensitive 1 m 6 Cm

-20%

Confezione 4 rasoi

7.37 €  4.66 €
7.37 € / pz

Gillette Rasoio da
Donna Usa e Getta
Venus Oceana - 3
Rasoi + 1 Gratis =

-36%
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Confezione 2 pezzi

1.37 €  1.26 €
0.69 € / pz

Delicate Scrub
Sponge 2 Pz

-8%

confezione 12 pz

2.39 €  1.9 €
2.39 € / pz

Paglietta Saponata

-20%

Confezione 1 paio

2.43 €  2.07 €
2.43 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Comfort

Extra in Lattice,
Massima Protezione
e Resistenza, Taglia

s

-14%

pack

2.43 €  2.07 €
2.43 € / pz

Guanti Confort Extra
8,5-9/l Grande

-14%

Confezione 250 g

1.69 €  1.37 €
0.01 € / g

Sapone Marsiglia Gr
250 Winni's

-18%

Confezione 500 ml

1.47 €  1.05 €
2.94 € / l

Scioglicalcare

-28%

Confezione 500 ml

2.07 €  1.79 €
4.14 € / l

Naturel Sgrassatore
Universale

Igienizzante

-13%

Confezione 750 ml

1.04 €  0.84 €
1.39 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-19%

Confezione 1 l

9.91 €  8.37 €
9.91 € / l

Vegetale Saponaria
Lavatrice Freschezza

Naturale

-15%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Bucato a Mano
Aleppo e Verbena

-9%

Confezione 100 ml

2.85 €  2.43 €
28.5 € / l

Smacchiatore Spray
a Secco

-14%

Confezione 300 ml

3.49 €  2.79 €
11.63 € / l

Mangia Polvere
L'Antistatico
Igienizzante

-20%

Pulizia della Casa
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Confezione 3
pagliette3.91 €  3.71 €
3.91 € / pz

Pagliette Ottone 3 Pz

-5%

Confezione 1 paio

2.6 €  2.11 €
2.6 € / pz

Il Resistente, Guanti
Casalinghi per

Massima Protezione,
Taglia Media, 1pz

-18%

Confezione 3 panni

2.43 €  2.19 €
2.43 € / pz

Panni Magic X3

-9%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.22 €
0 € / ml

Sgrassatore
Concentrato

-29%

pack

3.66 €  3.28 €
3.66 € / pz

Spazzola Bucato Grip

-10%

Confezione 40 fogli

5.29 €  4.55 €
5.29 € / pz

L'acchiappacolore

-13%

Confezione 750 ml

2.32 €  2 €
0 € / ml

Wc Gel Lavanda

-13%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Disinfettante
Pavimenti 1,5 l

-19%

Confezione 600 ml

5.29 €  4.44 €
8.82 € / l

Gel Lavastoviglie
Lemon

-16%

Confezione 1.595 l

4.76 €  3.7 €
0 € / l

Classico Lavatrice
per Bianchi e Colorati

1,595 l

-22%

Confezione 1.595 l

4.76 €  3.7 €
2.98 € / ml

Sapone di Aleppo
Lavatrice per Bianchi

e Colorati 1,595 l

-22%

Confezione 1.595 l

4.76 €  3.7 €
0 € / ml

Active Color
Lavatrice per Capi

Colorati 1,595 l

-22%
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Confezione 250 ml

2.32 €  2.11 €
0.01 € / l

Aria di Casa Fiori di
Ciliegio e Peonia

Spray per Ambienti

-9%

Imballaggio 6 rotoli

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Di Cuori Carta
Cucina

-20%

confezione 0.0 pz

5.08 €  4.76 €
5.08 € / pz

Tovaglia Damasc.
1,18x7m Turch

-6%

confezione 0.0 pz

5.08 €  4.76 €
5.08 € / pz

Tovaglia Damasc
1,18x7m Fucsia

-6%

Confezione 1 pz

5.82 €  4.97 €
5.82 € / pz

Eco Rispetto Maxi
Rotolo Mille Usi 2

Veli

-14%

Imballaggio 2 rotoli

2.43 €  2.01 €
2.43 € / pz

Eco Rispetto Scelta
Verde Asciugatutto
Maxi 100 Strappi 2

Veli 2 Pz

-17%

confezione 25 pezzi

2.22 €  2.01 €
2.22 € / pz

Sacchetti Freezer
Busta 40x50

-9%

pack

1.16 €  1.05 €
1.16 € / pz

Pellicola Microonde
Trasparente 12 Metri

-9%

pack

1.37 €  1.26 €
1.37 € / pz

Carta da Forno 6
Metri

-8%

confezione 4 pezzi

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Vaschette
Biodegradabili e
Compostabili 2/3

Porzioni

-9%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.85 €
3.17 € / pz

Bicchieri Crystal
Despar 250 Cc - 50

Pz

-10%

Confezione 6 pezzi
da 0,65 g2.96 €  2.32 €
2.96 € / pz

Fantasmini per
Pattumiere e Piccoli
Ambienti 6 x 0,65 g

-21%

Accessori Casa e Cucina
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confezione 0.0 pz

9.53 €  7.62 €
9.53 € / pz

Mestolo in Nylon

-20%

confezione 0.0 pz

8.47 €  5.29 €
8.47 € / pz

Tagliere Faggio
Natur.31x17,8cm*sx

-37%

confezione 0.0 pz

9.53 €  7.62 €
9.53 € / pz

Schiumarola in Nylon

-20%

Confezione 1pz

9.53 €  7.62 €
9.53 € / pz

Paletta in Nylon

-20%

confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Mattarello Legno
Naturale 40cm*sx

-20%

Confezione 1pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Tagliere Faggio
35x23cm*sr

-30%

confezione

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Mestolo Nylon*sx

-20%

confezione

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Spatola M/uso Nylon
C/bordi Silicone*sx

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Cucchiaione
Nylon*sx

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Paletta Lasagne
Nylon*sx

-20%

confezione 0.0 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Paletta Farfalla
Nylon*sx

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Palafritto Nylon*sx

-20%
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Confezione 160 g

2.96 €  2.54 €
18.5 € / kg

Omogeneizzato
Coniglio con Cereale

2 x 80 g

-14%

Confezione 160 g

2.96 €  2.54 €
18.5 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-14%

Confezione 160 g

2.96 €  2.54 €
18.5 € / kg

Omogeneizzato
Tacchino con

Cereale 2 x 80 g

-14%

Confezione 160 g

2.96 €  2.54 €
18.5 € / kg

Omogeneizzato
Cavallo con Cereale

2 x 80 g

-14%

Confezione 160 g

2.96 €  2.54 €
18.5 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-14%

Confezione 160 g

2.96 €  2.54 €
18.5 € / kg

Omogeneizzato
Vitello Prosciutto*

con Cereale 2 x 80 g

-14%

Confezione 350 g

1.9 €  1.58 €
5.43 € / kg

Drillo & Friends con
Gocce di Cioccolato

-16%

Confezione 160 g

2.96 €  2.54 €
18.5 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 2

x 80 g

-14%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Mela 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / pz

Omogeneizzato di
Prugna e Mela 2 x 80

g

-25%

Confezione 160 g

2.96 €  2.54 €
18.5 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-14%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Pera 2 x 80 g

-25%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Frutta Mista 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

2.96 €  2.54 €
18.5 € / kg

Omogeneizzato Pollo
e Vitello con Cereale

2 x 80 g

-14%

Confezione 90 g

1.16 €  0.95 €
12.89 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere 4 Frutti da

6 Mesi Pouch

-18%

Confezione 90 g

1.16 €  0.95 €
12.89 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere Banana

Mela da 6 Mesi
Pouch

-18%

Confezione 36
mutandine14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 4 9-14 Kg

36 Pz

-21%

Confezione 34
mutandine14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 5 12-17

Kg 34 Pz

-21%

Confezione 6 pacchi

17.91 €  13.67 €
17.91 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 420 Pz

-23%

Confezione 56
pannolini14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 3 4-9 Kg 56

Pz

-21%

Confezione 50
pannolini14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 4 7-18 Kg

50 Pz

-21%

Confezione 34
pannolini14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 6 15-30 Kg

34 Pz

-21%

Confezione 18 g

4.13 €  3.17 €
0.69 € / g

Dm 6 Microclismi
Bambini Benexe G18

-23%

1 pezzo

12.18 €  8.52 €
12.18 € / pz

Bavaglio Nylon
Raccogli Briciole

-30%
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Confezione 190 g

2.6 €  2.32 €
13.68 € / kg

Che Sugo! Ragù
Vegetale

-10%

Confezione 190 g

2.6 €  2.32 €
13.68 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

-10%

Confezione 200 g

3.28 €  2.81 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale

agli Spinaci

-14%

Confezione 200 ml

2.81 €  2.53 €
14.05 € / l

Crema di Cocco

-9%

Vaschetta 180 g

3.17 €  2.64 €
17.61 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-16%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Polpette
Vegetali - Bio

Broccoli e Patate

-20%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Polpettine
Vegetali - Bio

-20%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.53 €
22.64 € / kg

Veggie Seitan e
Funghi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-20%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.53 €
22.64 € / kg

Veggie Tofu, Olive e
Capperi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-20%

Vaschetta 160 g

4.23 €  3.59 €
26.44 € / kg

Sensational Filetti
Nature Vegetali

-15%

Confezione 180 g

5.18 €  4.66 €
28.78 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-10%

Confezione 215 g

4.76 €  3.7 €
22.14 € / kg

Gourmet Hummus

-22%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 300 g

3.17 €  1.05 €
10.57 € / kg

Pomodoro Nespolino
300 g

-66%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Zucchine Grigliate
250 g

-16%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
10.55 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-25%

Vaschetta e
imballaggio 160g3.49 €  2.64 €

21.81 € / kg

I Piatti Unici Caesar
Salad

-24%

Confezione 615 g

3.55 €  3.06 €
9.34 € / kg

Pesche Italiane allo
Sciroppo

-13%

Confezione 1.5kg

3.59 €  2.64 €
2.39 € / kg

Patate Selenio
Novelle

-26%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Insalata Idea 200g

-25%

confezione 200g

4.76 €  3.7 €
0.02 € / g

Nocciole Sgusciate e
Tostate 200 g

Vaschetta

-22%

1 pezzo

1.43 €  0.95 €
3.18 € / kg

Lattuga Gentile

-33%

A peso

0.66 €  0.53 €
2.64 € / kg

Pomodori Rossi a
Grappolo

-19%

Confezione 150 g

1.58 €  1.26 €
10.53 € / kg

Premium Insalata di
"radicchio Variegato
di Castelfranco Igp"

-20%

confezione 80g

1.58 €  1.05 €
0.02 € / g

Valerianella Biologica

-33%

Frutta e Verdura
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Confezione 565 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Ananas in Succo
d'Ananas

-20%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Lattughino

Biologico

-33%

confezione 200g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Cipollotti Valfrutta
200 g

-33%

Confezione 565 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Ananas allo Sciroppo

-20%

Confezione 250g

2.11 €  1.58 €
8.44 € / kg

Fagiolini Verdi

-25%

1 pezzo

0.68 €  0.61 €
2.96 € / kg

Arance Tarocco

-10%

Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
7.6 € / kg

Era Ora Iceberg e
Carote

-44%

Confezione 2kg

2.85 €  2.1 €
1.43 € / kg

Mele Red Delicious

-26%

1 pezzo

1.9 €  1.05 €
1.9 € / kg

Cappucci Tondi

-44%

1 Pezzo

0.6 €  0.36 €
2.61 € / kg

Arance Navel Foglia

-40%

1 Pezzo

1.27 €  0.85 €
3.18 € / kg

Melanzane Globose

-33%

Confezione 200 g

3.7 €  2.76 €
18.5 € / kg

Cereallegre Cous
Cous Delizioso

-25%
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Confezione 1pz

1.26 €  0.94 €
1.26 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia 5 Mm - 80 g

-25%

confezione 0.0 pz

0.63 €  0.42 €
0.63 € / pz

Busta in Polipropilene
A5 Monocromo

-33%

1 pezzo

3.59 €  2.51 €
3.59 € / pz

Rollafix Invisible 25m
x 19mm

-30%

Confezione 1pz

1.9 €  1.79 €
1.9 € / pz

Blocchi Notes Adesivi
Giallo Spar Office

-5%

Confezione 1pz

1.26 €  0.94 €
1.26 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia c - 80 g

-25%

Confezione 1pz

1.26 €  0.94 €
1.26 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia q 80 g

-25%

Confezione 1pz

1.26 €  0.94 €
1.26 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia

-25%

Confezione 1pz

2.11 €  2 €
2.11 € / pz

Penna a Sfera Blu
Spar Office 3 Pz

-5%

confezione 0.0 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Pennarelli Fiesta
Jumbo Faber Castell

24 Pz

-19%

Confezione 1pz

0.73 €  0.52 €
0.73 € / pz

Buste Trasp A4
Monocromo Ppl

-28%

Cartoleria
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Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.23 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.64 €
19.23 € / kg

Gli Originali Cotolette
di Pollo 0,220 Kg

-37%

Confezione 150 g

1.02 €  0.84 €
6.8 € / kg

Wudy Formaggio

-17%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Confezione 250 g

2.32 €  1.79 €
9.28 € / kg

Wüberone L'Originale

-22%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu con Speck e

Formaggio 0,245 Kg

-33%

Confezione 100 g

0.94 €  0.79 €
9.4 € / kg

Gli Originali Puro
Suino

-15%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-33%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  4.23 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

-20%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.91 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-26%

Confezione 200 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Il Würstel Servelade

-15%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.96 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-30%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-37%

Confezione 650 g

8.37 €  5.29 €
12.88 € / kg

Stinco Precotto

-36%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-33%

Confezione 120 g

6.46 €  5.78 €
53.83 € / kg

Filetto di Trota
Salmonata
Affumicata

-10%

Confezione 0.180 kg

4.02 €  2.64 €
22.33 € / kg

Fiorentino
Hamburger di Pollo e
Tacchino 0,180 Kg

-34%

Confezione 0.300 kg

7.09 €  4.76 €
23.63 € / kg

Carne al Fuoco
Tagliata di Filetto

0,300 Kg

-32%

Confezione 0.320 kg

5.82 €  4.23 €
18.19 € / kg

Carne al Fuoco
Polpette di Suino

0,320 Kg

-27%

Confezione 0.450 kg

7.16 €  4.76 €
15.91 € / kg

Salsicce con
Tacchino, Suino e

Pollo 0,450 Kg

-33%

Confezione 0.200 kg

3.81 €  2.64 €
19.05 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Puro

Suino 0,200 Kg

-30%

Confezione 750 g

3.81 €  2.11 €
5.08 € / kg

Wudy Classico 3 x
250 g

-44%

Confezione 0.150 kg

3.49 €  2.75 €
0.02 € / g

Carne al Fuoco Big
Burger di Suino e
Bovino 0,150 Kg

-21%

Confezione 0.320 kg

8.47 €  6.35 €
26.47 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,320 Kg

-25%
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